Проект

   [image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на 2015 год, утверждённый решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 25

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на 2015 год, утверждённый решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 25, следующие изменения :

раздел 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  муниципального района

Е.П. Кочмар
Приложение

к решению  Собрания депутатов

от __________________№___

Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015 году

	№

п.п
	Назначение объекта

приватизации
	Адрес

местонахождения

	Индивидуализирующие
характеристики
	Предполагаемый  срок приватизации

	Год постройки
	Площадь

(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане 2
	Еврейская автономная область,

г.Биробиджан, пер. Аремовский, д.4А
	1990
	63,4
	Второе полугодие